МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2015 г. № 4471

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОТДЕЛЕ ОХРАНЫ

ЗДОРОВЬЯ

МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

В целях обеспечения деятельности отдела охраны здоровья мэрии города

Магадана, во исполнение требований Федерального закона от 24.04.2008 №

48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», постановления Правительства

Российской Федерации от 17.11.2010 № 927 «Об отдельных вопросах

осуществления опеки и попечительства в отношении совершеннолетних

недееспособных или не полностью дееспособных граждан», Закона

Магаданской области от 17.12.2007 № 942-ОЗ «О наделении органов

местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской

области по организации и осуществлению деятельности по опеке и

попечительству», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в Положение об Отделе охраны здоровья мэрии города

Магадана, утвержденное постановлением мэрии города Магадана от

29.12.2011 № 4976 «О создании Отдела охраны здоровья мэрии города

Магадана», следующие изменения:

1.1. Раздел 1. «Общие положения» дополнить пунктом 1.5 следующего

содержания:

«1.5. Для выполнения установленных настоящим Положением

полномочий Отдел имеет печать «Мэрия города Магадана. Отдел охраны

здоровья. Для документов», иные штампы, а также бланк установленного

образца.».

1.2. Пункт 1.5 считать пунктом 1.6 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Никитскую Е.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан»,

мэр города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=EF7A29C9295F2FA93A035AF571F8FE87EF499064E9E6F5E614DCA004CF907CC1FD9066F54AACB2EF1D2DA2EFC3wCk9F
consultantplus://offline/ref=EF7A29C9295F2FA93A035AF571F8FE87EF479C62E8E6F5E614DCA004CF907CC1FD9066F54AACB2EF1D2DA2EFC3wCk9F
consultantplus://offline/ref=EF7A29C9295F2FA93A0344F86794A489E74AC76FEDE0FEB44E83FB5998997696A8DF67A90CFFA1EC1A2DA1EEDCC30F08w4kEF
consultantplus://offline/ref=EF7A29C9295F2FA93A0344F86794A489E74AC76FEDE3FDB34183FB5998997696A8DF67BB0CA7A5EE1767F1AB97CC0D0F58644DFB558FF9w8k3F
consultantplus://offline/ref=EF7A29C9295F2FA93A0344F86794A489E74AC76FEDE3FDB34183FB5998997696A8DF67BB0CA7ADEE1C36A1EDC9955E4D13684EE3498EF99586882Dw6kDF
consultantplus://offline/ref=EF7A29C9295F2FA93A0344F86794A489E74AC76FEBEEF9B14083FB5998997696A8DF67BB0CA7ADEE1C33A1ECC9955E4D13684EE3498EF99586882Dw6kDF
consultantplus://offline/ref=EF7A29C9295F2FA93A0344F86794A489E74AC76FEBEEF9B14083FB5998997696A8DF67BB0CA7ADEE1C33A1EBC9955E4D13684EE3498EF99586882Dw6kDF
consultantplus://offline/ref=EF7A29C9295F2FA93A0344F86794A489E74AC76FEBEEF9B14083FB5998997696A8DF67BB0CA7ADEE1C33A1E6C9955E4D13684EE3498EF99586882Dw6kDF